Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001
Тел./факс (861)239-33-11

РЕШЕНИЕ
20.01.2023 г.                                                                                               № 63/181

Об освобождении от должности председателя и прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 23-57 с правом решающего голоса Гононченко А.В.

В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального    закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев заявление заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 23-57 Малютина Ф.М. о смерти председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 23-57 Гононченко Александра Викторовича, территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1.Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 23-57 Гононченко Александра Викторовича и прекратить его полномочия как члена комиссии с правом решающего голоса, выдвинутого от собрания избирателей по месту работы.
2.Признать со дня принятия настоящего решения недействительным ранее выданное удостоверение.
3.Направить данное решение в участковую избирательную комиссию.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5.Разместить настоящее решение на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
6.Возложить контроль за выполнением пунктов 3, 5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

     Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

    В.Н. Мамина

2

	Приложение

	к решению территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

№ 63/181 от 20.01.2023 г.

Список членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса,
полномочия которых прекращены

Территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара
Краснодарский край

на основании подпункта «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

(смерть члена комиссии)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии
	№ избирательного участка

	1.
	[bookmark: _GoBack]Гононченко Александр Викторович
	Собрание избирателей по месту работы
	23-57